

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：円)

資 産		負債及び資本	
科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部	211,299,833	負債の部	66,624,923
流動資産	161,199,981	流動負債	66,624,923
現金・預金	157,982,381	短期借入金	0
未収金	21,500	未払費用	52,101,488
その他流動資産	1,100	預り金	284,735
未収還付法人税等	0	未払い法人税等	9,149,300
未収消費税	0	未払い消費税	5,089,400
棚卸資産	3,195,000	未払い金	0
		リース負債	0
固定資産	50,099,852	固定負債	0
有形固定資産	42,566,699	リース負債	0
建設仮勘定	0		
建物付属設備	190,550		
機械装置	1,768,920		
工具器具備品	39,733,624		
一括償却資産	873,605		
リース資産	0	純資産の部	144,674,910
無形固定資産	7,533,153	資本金	121,250,000
電話加入権	315,352	利益剰余金	23,424,910
ソフトウェア仮勘定	0	繰越利益剰余金	23,424,910
プログラム	7,056,801	(うち当期利益)	(38,117,037)
敷金	161,000		
合 計	211,299,833	合 計	211,299,833

(1) 棚卸資産の評価方法及び評価基準

原材料貯蔵品 ————— 個別法による

(2) 有形固定資産の減価償却方法 ——— 税制規定による定率法

(3) 消費税の処理方法 ————— 税抜き方式

2. 有形固定資産の減価償却累計額 ——— 522,070,730円

3. 1株当り当期利益 ————— 15,718 円

損益計算書

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月 31日

(単位：円)

	科 目	金 額
	売上高	252,034,300
	売上原価	167,955,732
	一般管理費	36,189,423
	営業利益	47,889,145
	営業外収益	28,117
	受取利息	0
	その他収益	28,117
	営業外費用	39,725
	支払利息	39,725
	その他損失	0
	経常利益	47,877,537
	特別利益	0
	特別損失	0
	税引前当期利益	47,877,537
	法人税・住民税及び事業税等	9,760,500
	当期純利益	38,117,037